tione terrifica ante oculos apponemus. Fuit insuper denuo iam

est diu in Consilio celebratum, pro evidenti utilitate nostri

Comunis, quod omnes forenses tam artifices quam agrestes

huc venientes, consequerentur immunitatem pro certo tempore

constituto, quam ita cito et de facto abrumpere nobis vere-

cundia esset magna et inextimabile damnum, quod ut veris

patribus putamus vobis minime placiturum. Unde, consideratis
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his, velitis patres et domini honorandi remanere contenti. Non

enim nobis minus quam vobis, si fas est dicere, cordi est in

vestre civitatis statu et honore, qui certissime nostri sunt,

accuratissime vigilare. Cesset igitur suspitio si qua est ; cum

nos ipsi queramus cohabitatores tales pacis amicos, sua sorte

contentos, paratos et quietos, sicut per effectum videre pote-

ritis ; semper nos offerentes ad quelibet magnificentie vestre

grata.

Datum Luce, die secundo aprilis mccclxxxij, indictione ij .

VIII

Deliberazione degli Anziani e Gonfaloniere di giu-

stizia del popolo e comune di Lucca, che concede a

Michele di Lando facoltà di portare armi difensive

ed offensive.

(Archivio di Stato di Lucca Anziani al tempo della libertà. Re-

gistro 133 , foglio senza numero, ad diem).

Anno N. D. mccclxxxij . Indictione v, die secundo aprilis.

Nos Antiani et Vexillifer iustitie populi et Comunis Lu-

cani, in sufficienti numero congregati, stantes simul ad Col-

legium Luce in palatio nostre solite residentie, facto et misso

inter nos partito ad pissides, et palloctas, ut moris est, et

obtento secreto scrutinio secundum formam statuti, et omni via

iure, modo et forma quibus magis et melius possumus ; certis

rationabilibus causis moti, tenore presentium damus et licen-

tiam concedimus Micaeli Landi de Florentia civi lucano,

deferendi et portandi omnia et singula arma offensabilia et

defensabilia, exceptis dumtaxat traferio, falcione, beccacenere,

accetta et hiis similibus, per civitatem lucanam, eiusque com-

mitatus, fortiam et districtum, libere et impune, contrarietate

seu decreto vel statuto aliquo contrario non obstante, quibus

presentibus derogamus, duraturam ad beneplacitum nostrum,

nostrorumque successorum. Mandantes universis et singulis

Potestatibus, Rectoribus et Officialibus quibuscumque lucani
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Comunis presentibus et futuris, quatenus hanc nostram licen-

tiam debeant inviolabiliter observare , pena nostro arbitrio